2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.12.2015
	№
	180

            Об утверждении ведомственного        перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальными бюджетными спортивными учреждениями в качестве основных видов деятельности
                 В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении    изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,в целях повышения качества предоставляемых (выполняемых) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальными спортивными учреждениями в качестве основных видов деятельности и эффективности использования средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.11.2015 №153 «О порядке формирования, ведения  и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования "Починковский район" Смоленской области
                 Администрация муниципального образования «Починковский район»      Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

                1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальными бюджетными спортивными учреждениями в качестве основных видов деятельности.
                2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
          3.Постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.04.2012 № 50 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальными бюджетными спортивными учреждениями в качестве основных видов деятельности», (в редакции постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.04.2015 № 43) признать  утратившим силу с 01.01.2016г.
               4.Руководителям муниципальных бюджетных спортивных учреждений  обеспечить оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) с учетом стандартов качества отрасли спорта.
          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам С.В. Савченкова.
     Глава  Администрации
     муниципального образования
     «Починковский район»
     Смоленской области                                                                                        Ю.Р. Карипов
Рег. № 0180 от 24.12.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 24.12.2015 15:44:01, Распечатал________________